
روزنامه آیندگان – 21 فروردین 1357
تیتر اول روزنامه آیندگان به سخنان جمشید 
آموزگار، نخست وزیر وقت رژیم شاهنشاهی 
اختصاص یافت که معترضان به این رژیم 
را اخلالگران خوانده و گفته بود: چپ ها و 
راست ها علیه ایران توطئه کرده اند. وی در آن 
روز تاکید کرده بود که دولت با هر گونه هرج 
و مرج طلبی و آشوب گری به شدت مبارزه 

خواهد کرد.
آموزگار بعد از غلامعباس هویدا  و از مرداد 
۱۳۵۶ تا شهریور ۱۳۵۷ نخست وزیر ایران 
بود. پیشتر نیز، وزیر کار، کشاورزی، کشور، 
بهداری، کارشناس بانک جهانی )رئیس مجمع 
سالانه این بانک در سال ۱۳۴۶( و صندوق 

بین المللی پول و رئیس دوره ای اوپک بود. به اعتقاد برخی، شاه با انتخاب آموزگار در صدد برآمده بود تا با اعطای آزادیهای 
سیاسی ظاهری از حجم مخالفتها بکاهد . بر این اساس برنامه های دولت آموزگار، فضای باز سیاسی، صرفه جویی و مهار 
بحران های اقتصادی اعلام شده بود اما عملًا در دوران نخست او، مخالفت ها بالا گرفت. تیتر روزنامه آیندگان به خوبی این 

موضوع را نشان می دهد.  
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چهرهها

علی صیاد شیرازی؛ فرمانده نیروی زمینی ارتش 
علی صیاد شیرازی )۲۳ خرداد ۱۳۲۳ – ۲۱ فروردین ۱۳۷۸( فرمانده اسبق 
نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران و عضو شورای عالی دفاع ملی 
بوده است. او زاده روستای کبودگنبد شهرستان درگز استان خراسان رضوی 
بود. صیاد شیرازی از فرماندهان جنگ ایران و عراق بود. وی پس از پیروزی 
انقلاب ایران، سال ۱۳۵۸ در کردستان، به فرماندهی عملیات شمال غرب کشور 
برگزیده شد و در نبردهای کردستان به همراه دکتر مصطفی چمران نقش 

مهمی ایفا نمود.
پس از حوادث کردستان، صیاد با درجه سرگردی به همراه رحیم صفوی به غرب 
اعزام می شود و با همکاری ارتش و سپاه سنندج را فتح می کنند. این عملیات 
در کردستان موجب می شود تا او با درجه سرهنگی به فرماندهی عملیات غرب 
منصوب شود. وی اختلافات زیادی با وضعیت ناپختگی داشت. این اختلافات 
موجب خلع دو درجه، برکناری، و دستور محاکمه نظامی صیاد شیرازی می شود.
پس از خلع بنی صدر، با حضور محمدعلی رجایی در سمت ریاست جمهوری، 
صیاد شیرازی بار دیگر با دریافت دو درجه، به ارتش بازگشت و برای پایان دادن 
به ناهماهنگی ارتش و سپاه، قرارگاه مشترک عملیاتی سپاه و ارتش تحت عنوان قرارگاه حمزه سیدالشهداء را راه اندازی 
کرد. سرهنگ با تأسیس قرارگاه حمزه سیدالشهداء لشکرهای ۶۴ ارومیه و ۲۸ کردستان و تیپ ۲۳ هوابرد و تیپ ۳۰ 

گرگان، شهرهای بوکان و اشنویه را آزاد کرد.
پس از کشته شدن سرلشکر ولی الله فلاحی در ۹ مهر ۱۳۶۰، سرلشکر قاسمعلی ظهیرنژاد )فرمانده وقت نیروی زمینی( 
به سمت رئیس ستاد مشترک ارتش منصوب شد و صیاد شیرازی )با درجه سرهنگی( به درخواست اکبر هاشمی 
رفسنجانی، رئیس شورای عالی دفاع و با حکم آیت الله خمینی به عنوان فرمانده نیروی زمینی ارتش منصوب شد. او با 
مشارکت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، در عملیات طریق القدس، فتح المبین، بیت المقدس، رمضان، مسلم بن عقیل، 
مطلع الفجر، محرم، والفجر۱، ۲، ۳، ۴، ۸، ۹، عملیات خیبر و بدر و قادر شرکت نمود و پیروزی های بزرگی را برای ایران 

به ارمغان آورد. 
او در تیر ماه ۱۳۶۵ با پیشنهاد رهبر انقلاب به فرمان فرمانده کل قوا به عضویت شورای عالی دفاع منصوب شد و در 

۱۸ اردیبهشت ۱۳۶۶ به درجه سرتیپی ارتقاء یافت.
سرتیپ صیاد شیرازی در سال ۱۳۶۷ در عملیات مرصاد که در خلال آن مرزهای غربی ایران مورد هجوم مجاهدین خلق 

قرار گرفته بود، با طراحی عملیاتی تحت عنوان عملیات مرصاد نیروهای متجاوز را شکست داد.
در مهر ۱۳۶۸، بنابه درخواست رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، و با موافقت و حکم فرماندهی کل قوا به سمت معاونت 
بازرسی ستاد کل نیروهای مسلح و در شهریور ۱۳۷۲ به سمت جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح منصوب شد. 
او پنج روز قبل از مرگ در ۱۶ فروردین ۱۳۷۸ هم زمان با عید غدیر از سوی فرمانده کل قوا به درجه سرلشکری ارتقاء 

پیدا کرد که این درجه مجدداً پس از کشته شدن وی به سپهبدی ارتقاء یافت.
شهید صیاد شیرازی در بامداد ۲۱ فروردین ۱۳۷۸ به وسیله عوامل مسلح سازمان مجاهدین خلق در پوشش رفتگر، مقابل 

در منزل مسکونی اش واقع در تهران و در برابر دیدگان فرزندش ترور شد.

سرعت یک میلیون برابری توسعه واکسن ها با یک ابزار جدید دی ان ای
بنا به گفته دانشمندان، یک ابزار جدید دی ان ای می تواند 
توسعه واکسن ها را بیش از یک میلیون برابر سرعت ببخشد 

و تنها در عرض ۷ دقیقه نتایج را ارائه دهد.
به گزارش ایسنا و به نقل از آی ای، جستجو برای عوامل 
دارویی مانند واکسن های جدید، دانشمندان را به سمت 
بررسی هزاران مولکول بالقوه و مرتبط سوق می دهد. اما اگر 
این فرآیند بتواند در مقیاس نانو انجام شود، چه می شود؟ 
چنین پیشرفتی به طور قابل توجهی استفاده از مواد و 

انرژی را به حداقل می رساند.
اکنون بر اساس بیانیه مطبوعاتی منتشر شده توسط 
دانشگاه جنوبی دانمارک )SDU( به نظر می رسد یک ابزار 
جدید توسعه یافته در این دانشگاه اجازه می دهد تا بیش از 
۴۰ هزار مولکول مختلف در یک نقطه کوچکتر از یک سر 

سوزن، ترکیب و تجزیه و تحلیل شوند.
این روش که با استفاده از حباب های صابون مانند به  عنوان ظروف نانو کار می کند، می تواند به  شدت میزان مصرف مواد، انرژی و هزینه های 

اقتصادی را برای شرکت های دارویی کاهش دهد و به آنها اجازه دهد فرآیندهای خود را تا بیش از یک میلیون برابر سرعت بخشند.
 DNA استفان ووگل استاد گروه فیزیک، شیمی و داروسازی این دانشگاه و سرپرست این تیم تحقیقاتی، گفت: این فناوری از بارکدهای
مشابه با بارکدهای موجود در محصولات مصرفی مردم، برای دنبال کردن هویت همه ترکیبات، معرف ها و واکنش های شیمیایی که به 

طور موازی در هزاران نانورآکتور بسیار کوچک انجام می شوند، استفاده می کند.
نیکوس هاتزاکیس، دانشیار گروه شیمی دانشگاه »کپنهاگ« و محقق ارشد این تیم تحقیقاتی، صرفه جویی در منابع را با استفاده از این 
روش به استفاده از یک لیتر آب و یک کیلوگرم ماده در مقابل کل حجم آب تمام اقیانوس ها و تمام مواد موجود در کوه اورست تشبیه 

می کند.
محققان می گویند این پیشرفت، یک تلاش مشترک است که مستلزم پیشرفت در زمینه های بیوشیمی مصنوعی، نانوتکنولوژی، ترکیب 
دی ان ای، شیمی ترکیبی و حتی فناوری یادگیری ماشینی است و این پروژه منجر به گشودن مرز جدیدی در شیمی و بیوشیمی می شود.

نیکوس هاتزاکیس توضیح داد: هیچ عنصر واحدی در روش ما کاملًا جدید نیست، اما عناصر مورد استفاده ما در این مطالعه هرگز تاکنون 
به این صورت به شکل یکپارچه ترکیب نشده اند.

محققان حدس می زنند که گروه های صنعتی و دانشگاهی درگیر در ترکیب یا سنتز مولکول های بلند مانند پلیمرها می توانند از اولین 
گروه هایی باشند که این روش را اتخاذ می کنند.

وزیر کشور هجوم مردم را دلیل بروز اتفاقات مشهد دانسته است

طرحروز

فناوری

مهدی عزیزی - خبرآنلاین

خوراکی هایی که باعث می شوند 
صورتتان جوش بزند

جوش زدن صورت یکی از 
بدترین اتفاقاتی است که حتی 
برخی اوقات می تواند یک قرار 
کاری مهم را کنسل کند یا 
مجبورتان کند از کرم های 

پوشش دهنده قوی استفاده کنید. برخی خوراکی ها به 
پوست صورت افراد صدماتی جدی وارد می کنند و باعث 
می شوند پوست صورت به شدت تخریب شود. اما چه 

خوراکی هایی چنین کارکردی دارند؟
 c جالب است بدانید خوراکی هایی که سرشار از ویتامین_
هستند باعث می شوند چهره برخی از افراد دچار جوش، 
التهاب، قرمزی و لک شود. البته این بییشتر نوعی آلرژی 
است و به این معنا نیست که نباید ویتامین c بخورید، اما 
در هنگام مصرف مواردی مثل کیوی و توت فرنگی افراط 
نکنید. _شکلات یکی از اصلی ترین علل جوش صورت 

محسوب می شود.
 درواقع بسیاری از افرادی که مرتب شکلات می خورند دچار 
جوش صورت می شوند. البته به شرطی که این شکلات ها 

مغزدار، چرب یا آجیلی هم باشند.
_آجیل ها نیز از شناخته شده ترین مواد غذایی هستند 
که در بروز جوش های صورت نقش دارند. _سویا یکی از 
ناشناخته های جوش صورت است. درواقع بسیاری از افراد 
نمی دانند که دانه های سویا تا چه حد چرب و روغنی 
هستند و می توانند باعث بروز جوش صورت شوند. _فست 
فودها نقشی موثر در بروز جوش صورت دارند، به ویژه اگر 
بیش از ۲ بار در هفته مصرف شوند. _چیپس و پفک از دیگر 
خوراکی های محبوب و ناسالمی است که در بروز جوش های 

صورت نقش ایفا می کند.

دانستنیها

بسم الله الرحمن الرحیم
اللهمّ ارْزُقنی فیهِ رحْمَةَ الأیتامِ وإطْعامِ الطّعامِ وإفْشاءِ السّلامِ 

وصُحْبَةِ الکِرامِ بطَِوْلکَِ یا ملجأ الآمِلین.
خدایا، در این ماه مهرورزی به ایتام و خوراندن طعام و آشکار 
کردن سلام و هم نشینی با اهل کرامت را نصیبم فرما، به 

عطایت ای پناهگاه آرزومندان.

وزارت راه و شهرسازي 
سازمان بنادر و دریانوردی

اداره کل بنادرودریانوردی استان هرمزگان
»آگهی تجدید مناقصه عمومي یک مرحله اي«

شماره : 2/ فنی / 1401
- موضوع مناقصه: سرویس، نگهداری و انجام تعمیرات جاری و اساسی 
خودروهای سبک و سنگین، موتورسیکلت ها و تجهیزات آتش نشانی بندر 

شهیدرجایی  
- و مهلت و نحوه دریافت اسناد:

متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند از تاریخ 1401/01/20 تا پایان 
 وقت اداري مورخ 1401/01/28 ساعت 14:00 با مراجعه به سایت

www.setadiran.ir  نسبت به دریافت )خرید( رایگان اسناد اقدام 
نمایند.

* ضمناً دریافت آگهی از سایت های
نیز   iets.mporg.ir - www.shahidrajaeeport.pmo.ir

امکان پذیر و رایگان می باشد.
- مهلت و محل تسلیم پاکات و بارگذاري اسناد:

متقاضیان باید پیشنهادات خود را تا ساعت 14:00 مورخ  1401/02/18 
 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( به آدرس

www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.
تبصره 1: متقاضیان مکلفند علاوه بر بارگذاري اسناد خود در سایت مذکور 
نسبت به تحویل فیزیکي صرفاً پاکت الف محتوي ضمانتنامه شرکت در 
مناقصه حداکثر تا مورخ 1401/02/19 ساعت 14:00 به دبیرخانه مرکزي 
اداره کل بنادر و دریانوردي استان هرمزگان – مجتمع بندري شهیدرجایي 

– ساختمان مرکزي – طبقه همکف اقدام نمایند.
تبصره 2: کلیه مراحل برگزاری از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و گشایش پاکت الکترونیکي از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد ایران( آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 
شرکت در مناقصه محقق سازند بدیهي است در صورت عدم انجام فرایند 
در سامانه مذکور پیشنهاد ارائه شده به صورت فیزیکی مورد قبول واقع 

نمی گردد.
- تضمین شرکت در مناقصه: مناقصه گران می بایست ضمانتنامه بانکي 
بدون قید و شرط و قابل تمدید به دفعات یا اصل فیش واریز وجه به 
حساب شماره 4101064571214853 بنام تنخواه گردان پرداخت بندر 
شهید رجایي نزد بانک مرکزي به مبلغ  000ر600ر257ر5  )پنج میلیارد و 

دویست و پنجاه و هفت میلیون و ششصد هزار( ریال ارائه نمایند.
- شماره اقتصادي کارفرما: 4113-1957-7986

- شناسه ملي: 14000180614
IR 920100004101064571214853 :شماره شبا -

- آدرس دستگاه مناقصه گذار: بندرعباس – مجتمع بندري شهید 
رجایي – اداره کل بنادر و دریانوردي استان هرمزگان – واحد مهندسي و 
عمران – اداره پیمان و رسیدگي و مدیریت پروژه – تلفن: ۰۷۶۳۲۱۲۳۶۰۶
- برآورد اولیه مناقصه:  000ر000ر152ر105 )یکصد و پنج میلیارد و 

یکصد و پنجاه و دو میلیون( ریال
- مدت اجراي کار: 12 ماه

- شرایط اختصاصي:
۱- کسب حداقل 60 امتیاز ارزیابي کیفي طبق معیارهاي ارزیابي کیفي

۲- ارائه تصویر گواهینامه صلاحیت ایمنی معتبر شرکت
- زمان و محل بازگشایي پیشنهادات:

تاریخ 1401/02/20 ساعت 09:00 مجتمع بندري شهیدرجایي – ساختمان 
مرکزي اداره کل – طبقه سوم – دفتر مدیر کل

تبصره: دریافت اسناد، مراحل ثبت نام و بارگذاري کلیه اسناد و مدارک 
می بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( انجام پذیرد.

- اسناد باید با کیفیت بالا و خوانا )400 یا dpi 300( اسکن و بارگذاري 
گردد. در صورت ناخوانا بودن، به اسناد مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل بنادر و دریانوردی استان 
هرمزگان بندر شهیدرجایی

P.M.OP.M.O

 

آگهي  مناقصه
)ارزيابي كيفي(

1- مناقصه گزار: شرکت گاز استان خراسان رضوي
 2- موضوع مناقصه: توسعه شبکه و نصب انشعابات، نصب کنتور و رگلاتور 

در سطح ناحیه گازرسانی فریمان
3- شرایط اولیه متقاضیان:

الف- دارا بودن حداقل رتبه در رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه 
و بودجه 

ب- دارا بودن ظرفیت خالي ارجاع کار
ج- دارا بودن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمني از اداره کار و امور اجتماعي

د- ثبت نام در سایت www.setadiran.ir و دریافت گواهي امضاي 
الکترونیکي

4- دریافت کاربرگ های استعلام ارزیابی کیفی: از سایت مذکور از ساعت 
08:00 مورخ 1401/01/20 تا مورخ 1401/01/25 اعلام شده در سامانه ستاد

1- بارگذاری اسناد استعلام ارزیابي کیفي به همراه مستندات مربوطه 
مطابق مندرجات آن: تا مورخ 1401/02/10 اعلام شده در سامانه ستاد

2- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مطابق مصوبة 
شماره 123402/ت50659هـ هیأت محترم وزیران و اصلاحیه هاي بعدي 

آن می باشد.
۳- یادآورد می گردد کلیه مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
۴- رعایت قانون حداکثر استفاده از توان تولیدي و خدماتي کشور و حمایت از 
کالاي ایراني الزامي است و صرفا موسسات و شرکت هاي ایراني ثبت شده در 

فهرست توانمندي هاي مندرج در سامانه توانیران مجاز می باشد.
 شایان ذکر است دسترسي به متن  این آگهي، در سایت

 WWW.nigc-khrz.ir   امکان پذیر بوده و در صورت  نیاز به کسب 
اطلاعات بیشتر با تلفن: ۳۷۰۷۲۵۳۲-۰۵۱  - فاکس ۳۷۶۴۰۰۳۶  - ۰۵۱ 

تماس بگیرید.

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد
2000092409000297

شناسه آگهی: 1297993

)نوبت اول(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/01/21  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/01/22

روابط عمومي شرکت گاز استان خراسان رضوی

 
 آگهی تجديد فراخوان مناقصه 

 تاریخ: 1401/01/7)عمومی - يک مرحله ای با ارزيابی ساده(
شماره:872/17/77

)نوبت اول(

مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی ساده و با شماره فراخوان 2001093030000001  

دستگاه مناقصه گزار: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران - منطقه میاندوآب به نشانی آذربایجان غربی، میاندوآب، بلوار شهید باکری، روبروی کارخانه قند، تلفن تماس  ۴۵۳۵۸۹۵۵ و ۰۴۴-۴۵۳۵۸۶۶۴

شرحعنوانردیف

تهیه، طبخ  و توزیع غذای گرم کارکنان عملیاتی انبار نفت شهید باکری شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه میاندوآبموضوع مناقصه۱

یک سال شمسیمدت اجرای قرارداد۲

7/443/783/776    ریالبرآورد پایه ۳

372/189/189 ریالمبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار ۴

یکی از تضامین قابل قبول آیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوب 1394/09/22 و  به مبلغ اعلامی فوق )در صورت واریز سپرده نقدی به شماره حساب جام دوطرفه بانک ملت نوع تضمین۵
9200021169 با شناسه  44100000042 نزد بانک ملت ضمانتنامه پست بانک و ارائه هرگونه چک قابل قبول نیست

روز یکشنبه مورخ 1401/01/21 ساعت ۰۸:۰۰تاریخ انتشار در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت۶

تا ساعت ۱۶:۰۰ روز  شنبه 1401/01/27مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد۷

راس ساعت ۱۰ صبح روز سه دوشنبه مورخ 1401/01/29 در سالن جلسات شرکت به نشانی مناقصه گزارتاریخ و محل جلسه توجیهی / بازدید۸

تا ساعت ۱۶:۰۰  شنبه  1401/02/10مهلت زمانی ارسال پیشنهاد در سامانه ستاد۹

۱۰
محل و نحوه دریافت تسلیم پیشنهادات: دریافت اسناد 
مناقصه و فرم های ارزیابی و تسلیم پاکات الف )تضمین 
شرکت در فرآیند ارجاع کار( پاکت ب )اسناد و مدارک 

مناقصه( پاکت ج )پیشنهاد قیمت( و پاکت ارزیابی

در مهلت مقرر با مراجعه با سایت www.setadiran.ir اسناد را دریافت و پس از بارگذاری کلیه پاکات تکمیل شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( رسید آن را به همراه اصل 
پاکت الف )تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار( بصورت لاک و مهر و امضا شده به دبیرخانه شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه میاندوآب به نشانی آذربایجان غربی، میاندوآب، بلوار 
شهید باکری، روبروی کارخانه قند تحویل نمایند. شرکت های حاضر در مناقصه باید کلیه اسناد و پاکات تکمیل شده را در مهلت مقرر در سامانه ستاد بارگذاری نمایند در غیر این صورت و با ادعای 
تحویل اصل مستندات پاکت الف صرفا بصورت فیزیکی به دبیرخانه مورد پذیرش نبوده و به صلاحدید مناقصه گزار از مناقصه کنار گذاشته می شود و حق هر گونه اعتراض در مراجع اداری و قضایی 

را از خود سلب می نماید. لازم است متقاضیان در صورت عدم عضویت قبلی در سایت مذکور ثبت نام نموده و نسبت به دریافت گواهی امضای دیجیتال جهت شرکت در مناقصه اقدام نمایند.

شرایط متقاضیان۱۱

کلیه شرکت ها، هتل ها و رستوران های توانمند دارای:
ارائه گواهی تعیین صلاحیت فعالیت )دارای اعتبار( از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی که در آن مناقصه گر مجاز به الف( فعالیت در بخش خدمات عمومی ب( امور آشپزخانه و رستوران 

)کپی برابر اصل محضری( )صرفا جهت شرکت ها( 
تبصره: در صورتیکه محل صدور گواهینامه تعیین صلاحیت فعالیت از استانی بغیر از استان آذربایجان غربی باشد اخذ و ارائه تاییدیه گواهینامه موصوف از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

استان آذربایجان غربی توسط برنده مناقصه الزامی است.
ارائه گواهینامه تائید صلاحیت ایمنی پیمانکاران )دارای اعتبار( از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی )کپی برابر اصل محضری(

توضیح اینکه تامین اعتبار گواهینامه های مورد اشاره در بندهای ۱ و ۲ در طول مدت فرآیند تشریفات برگزاری مناقصه و اجرای کار، لازم و به عهده شرکت کننده در مناقصه می باشد.
ارائه کپی برابر اصل محضری از ۱( کلیه صفحات اساسنامه شرکت ۲( آگهی تاسیس شرکت و آخرین آگهی تغییرات در روزنامه رسمی ۳( کد اقتصادی و شناسه ملی و ۴- گواهی امضاء الزامی 

است )جهت شرکت ها( و پروانه کسب )جهت هتل ها و رستوران ها(
کلیه فرم های پیش نویس قرارداد و شرح کارهای مناقصه باید به امضای تعهدآور )فرد مجاز طبق اساسنامه( برسد و در صورت تغییر امضای فرد مجاز می بایست گواهی امضا ارائه گردد.

عدم ارائه مدارک فوق و یا عدم تحقق هر یک از شروط مندرج در این آگهی و سایر شرایط مندرج در اسناد مناقصه موجب رد صلاحیت مناقصه گر خواهد شد.
عدم ممنوع المعامله بودن در سطح کلیه شرکتها )در صورت قرار داشتن در لیست شرکت های ممنوع المعامله، سپرده شرکت در مناقصه به نفع مناقصه گزار ضبط خواهد گردید(

از ساعت ۱۰ صبح یکشنبه مورخ 1401/02/11 در سالن جلسات شرکت به نشانی مناقصه گزارتاریخ و مکان گشایش پاکات الف، ب و ج۱۲

سه ماه بعد از تاریخ بازگشایی پاکت نرختاریخ اعتبار پیشنهادات۱۳

تعداد ۲ )دو( مناقصه گرحداقل تعداد مناقصه گران جهت گشایش پاکات۱۴

وفق اسناد مناقصه و گزیده شرایط اسناد )ضروری است متقاضی کلیه اسناد مناقصه و صورتجلسه توجیهی قبل از پیشنهاد قیمت را دریافت، مطالعه و اطلاعات و مدارک درخواستی سایر شرایط و زمان بندی۱۵
را از طریق سامانه ستاد ارائه نماید(

تاریخ انتشار نوبت اول:  1401/01/21          تاریخ انتشار نوبت دوم:  1401/01/23

*  تاکید میگردد پیشنهاد مناقصه گرانی که در ارزیابی شکلی، مستندات فوق )شرایط 
برگزاری  مراحل  کلیه  است  ضروری  شد.  خواهد  گشوده  نمایند  ارائه  را  متقاضیان( 
الکترونیک  تدارکات  سامانه  بستر  در  مراحل  سایر  و  اسناد  برداشت  از  اعم  مناقصه 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام گردد. بارگذاری )آپلود( و ارسال 
مدارک مورد نیاز و ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات صرفا پس از دریافت 

انجام خواهد  الکترونیک دولت )ستاد(  از طریق درگاه سامانه تدارکات  اسناد مناقصه 
شد و ضروری است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام را در 
سایت مذکور و دریافت گواهی دیجیتال الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 
انجام مراحل  الکترونیک دولت )ستاد( جهت  تدارکات  سازند. اطلاعات تماس سامانه 
عضویت در سامانه: مرکز تماس ۴۱۹۳۴-۰۲۱ دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۷۳۷-۰۲۱ و فاکس 

۸۸۹۵۵۹۵۳-۰۲۱ می باشد. 
 www.setadiran.ir اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه *

بخش ثبت نام/پروفایل تامین کننده/مناقصه گر موجود است.

 روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران- منطقه میاندوآب

شناسه آگهی: 1294897

منطقه میاندوآب

فرآخوان  تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای عملیات خرید 
کارتن حمل جوجه یکروزه 

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل بین المللی آریا لجستیک سهامی خاص به شماره ثبت 395728 و شناسه ملی 10320460949 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1400/10/01 و تاییدیه شماره 
11/64994 مورخ 1400/11/13 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان تهران تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : موسسه حسابرسی بینا تدبیر به شماره شناسه ملی 14003947088 به سمت بازرس اصلی 
و خانم سارا چاوشی شقاقی به شماره ملی 0079765548 به سمت بازرس علی البدل شرکت برای 

مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1296879(
آگهی تغییرات شرکت آریا لجستیک اینترنشنال پارس سهامی خاص به شماره ثبت 283956 و 

شناسه ملی 10103212702 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1400/09/30 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : -اعضای هیئت مدیره به شرح زیر برای مدت دو سال انتخاب گردیدند: علی مهدوی نادر به شماره 
ملی 0060359781به  به شماره  وند  رئیس هیئت مدیره مهدی رضائی  به سمت  ملی 0069527202 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره پژمان رونقی به شماره ملی 0073279560 به سمت عضو هیئت مدیره 
و مدیرعامل غزال نیک اندیش به شماره ملی 2296296483 به سمت عضو هیئت مدیره محمد امین 
نیک اندیش به شماره ملی 0077992768 به سمت عضو هیئت مدیره -کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها و عقود اسلامی و کلیه تصمیمات، مجوزها و معاملات با 
دو امضا از سه امضای آقایان علی مهدوی نادر، پژمان رونقی و مهدی رضائی وند همراه با مهر شرکت 
معتبر خواهد بود و همچنین کلیه مکاتبات و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1296880(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود زر و گوهر کیا 

درتاریخ 1401/01/16 به شماره ثبت 593862 به شناسه ملی 14010988468 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
و  طلا  انواع  :توزیع  فعالیت  موضوع  میگردد.  آگهی  عموم  اطلاع  جهت  زیر  شرح  به  آن  خلاصه  که  گردیده 
مصنوعات طلا )بجز مسکوکات طلا(، حق العمل کاری. برپایی و شرکت در همایش ها، نمایشگاه ها، سمینارها 
از کشور. شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات بخش  و کنفرانس های عمومی و تخصصی در داخل و خارج 
با اشخاص حقیقی و حقوقی در داخل و خارج  انعقاد قرارداد  از کشور.  خصوصی و دولتی در داخل و خارج 
از  ارزی  و  ریالی  اعتبارات  و  و تسهیلات  وام  اخذ  بازرگانی.  کلیه کالاهای مجاز  واردات  و  از کشور. صادرات 
موسسات، صندوق ها و بانک های خصوصی و دولتی در داخل و خارج از کشور و کلیه فعالیتهای مجاز در 
: از تاریخ  رابطه با موضوع شرکت. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت 
ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله بازار 
، واحد 17  بازارحراج ، پلاک 67 ، ساختمان خرازی-گلدسنتر ، طبقه همکف  بازارکفاش ها ، کوچه  ، کوچه 
کدپستی 1161757751 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 400,000,000 ریال نقدی میزان سهم 
سهم  ریال   200000000 دارنده   0064763005 ملی  شماره  به  کیا  زاهدی  بابک  آقای  شرکا  از  یک  هر  الشرکه 
الشرکه خانم مهری جم به شماره ملی 1281651907 دارنده 200000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره 
آقای بابک زاهدی کیا به شماره ملی 0064763005 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به 
سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم مهری جم به 
شماره ملی 1281651907 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات 
، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه ها و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیر عامل یا رئیس هیات 
مدیره هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه 
کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله 

اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1299011(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و مشاوره طراحان پیشتاز داده  
 درتاریخ 1401/01/17 به شماره ثبت 593975 به شناسه ملی 14010997763 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت : انجام مطالعات مختلف 
اجتماعی و اقتصادی شامل نظرسنجی ها ، بازارسنجی های مختلف ، اجرای عملیات میدانی طرحهای آماری و 
خدمات مشاوره آماری در زمینه های مختلف، مشاوره در روشهای کنترل کیفیت آماری و اجرای سیستمهای 
تضمین کیفیت آماری، ارایه خدمات مشاوره ای به واحدهای مختلف صنعتی کشور در زمینه سیستمهای نوین 
مدیریتی و انجام پروژه های تحقیقات آماری، ارایه خدمات نقشه برداری - نقشه کشی و امور مربوط به جی 
،ارایه خدمات کامپیوتری در زمینه های داده آمایی و پردازش اطلاعات طرح های آماری درصورت  آی اس 
لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : 
استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله نعمت آباد ، کوچه شفق ، خیابان سهیل 
، پلاک 349 ، طبقه همکف ، واحد 1 کدپستی 1895174487 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 
1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای ابراهیم شمسی به شماره ملی 4859218221 
دارنده 20000 ریال سهم الشرکه آقای مرتضی علی زاده موری به شماره ملی 4859571045 دارنده 980000 
ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای ابراهیم شمسی به شماره ملی 4859218221 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای مرتضی علی زاده موری به شماره ملی 4859571045 به سمت رئیس 
هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق عادی 
و اداری و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته، بروات قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های 
عادی و اداری با امضاء مرتضی علی زاده موری همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : 
طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع 

فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1299032(

مناقصه عمومی  نظر دارد تجدید  تهران در  استان  امور دام  شرکت پشتیبانی 
شماره  به   ) یکروزه  جوجه  حمل  کارتن  خرید  عملیات  خدمات)قرارداد  
)2001001014000012 ( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار 
واجد صلاحیت واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه 
تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 

و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار  مناقصه در سامانه 1401/01/21 و 1401/01/22میباشد. 

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت :تا ساعت 19/00 روزشنبه  تاریخ 27 
1401/01/

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : تا ساعت19/00 روز  سه شنبه  تاریخ  06 / 1401/02
زمان بازگشایی پاکت ها:  ساعت 10/00 روز چهار شنبه  تاریخ  1401/02/07

محل گشایش پیشنهاد ها: دفتر مدیریت اداره کل استان تهران 
نکته: 1- نکته: نکته: مدت اعتبار ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع می بایست از 
تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی مناقصه در روزنامه دارای حداقل سه ماه اعتبار بوده 

و با هزینه مناقصه گر قابل تمدید باشد .
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص 

اسناد مناقصه وارائه پاکت الف
و   10 پلاک  خوارزمی  –خیابان  ملاصدرا  –خیابان  ونک  میدان   : نشانی 

12تلفن88216961- داخلی 145
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  مرکز تماس : 

41934-021 داخلی 4
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

شناسه آگهی: 1297801
م.الف:87                                                        روابط عمومی اداره کل استان تهران 

شرکت پشتیبانی امور دام استان تهران 

شناسه آگهی: 1295069


